Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Сокольниковская  средняя общеобразовательная школа

Моршанский муниципальный округ Тамбовская область

                                                        Приказ

29.08.2025                                п. Пригородный                                         № 336а

Об организации работы школьной кибердружины на 2025-2026 учебный год

 С целью противодействия распространения в сети Интернет

противоправной информации и информации, способной причинить вред

здоровью и развитию личности обучающихся,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать кибердружину в следующем составе:

2. Назначить ответственным за координацию работы кибердружины –

советника  директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями.

3. Утвердить Положение о кибердружине МБОУ Сокольниковской СОШ

(Приложение 1).

4. Утвердить План работы кибердружины МБОУ Сокольниковской СОШ

(Приложение 2).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по   воспитательной работе.

            Директор школы:

С приказом ознакомлена:

		2025-11-22T12:32:39+0300
	Николай Васильевич Шохин
	я подтверждаю этот документ